

# Centrum LSCDN

<https://lscdn.pl/pl/konkursy/konkursy-pozostale/14677,Digital-Wizards-nowy-konkurs-dla-szkol.html>  
26.06.2024, 15:37

## Digital Wizards – nowy konkurs dla szkół!

To nie magia – to nowe technologie! Fundacja KPMG zaprasza wszystkie szkoły podstawowe z województwa lubelskiego, podkarpackiego i warmińsko-mazurskiego do udziału w nowym programie edukacyjnym Digital Wizards. Rejestracja do programu trwa tylko do 20 maja 2024 roku. Na najlepszych uczestników czekają nagrody – laptopy, tablety oraz udział w wyjątkowym obozie naukowym



Plakat

Digital Wizards to program edukacji cyfrowej, którego celem jest zdobycie przez uczniów nowych umiejętności z trzech obszarów:

- sztucznej inteligencji
- bezpieczeństwa w sieci
- marketingu cyfrowego

Program ma formę trzyetapowego konkursu wiedzy dla uczniów zainteresowanych informatyką z klas VI, VII i VIII szkół podstawowych z województw lubelskiego, podkarpackiego i warmińsko-mazurskiego.

Pierwszy etap konkursu adresowany jest do szerokiej grupy uczniów i odbywa się online. Uczestnik zapoznaje się z przygotowanymi materiałami edukacyjnymi zamieszczonymi na stronie programu, a następnie rozwiązuje test wiedzy. Drugim etapem programu jest całodniowy finał w Warszawie dla najlepszych 30 uczestników, podczas którego finaliści prezentują swoje autorskie projekty z obszarów sztucznej inteligencji, cyberbezpieczeństwa lub marketingu cyfrowego. Ostatnim etapem programu będzie wakacyjny wyjazd na specjalny obóz naukowy dla 10 najlepszych uczestników całego programu.

*W Fundacji KPMG rozumiemy jak ważne obecnie dla młodych ludzi są kompetencje cyfrowe. Dla dzisiejszych uczniów szkół podstawowych świat cyfrowy jest czymś tak normalnym, jak oddychanie. Od najmłodszych lat życia otoczeni są przecież technologią. W świecie cyfrowym poruszają się z taką łatwością, jak żadne pokolenie wcześniej. Dlatego jestem niezwykle ciekawy jak poradzą sobie z naszym konkursem i przede wszystkim z jakimi pomysłami przyjadą na finał do Warszawy 14 czerwca! Mam nadzieję, że udział w programie Digital Wizards pomoże młodym uczestnikom w rozwoju przyszłej kariery, samorealizacji i budowaniu silnego poczucia własnej wartości. W końcu to oni będą w przyszłości kształtować nasz świat! – mówi Andrzej Marczak, Prezes Zarządu Fundacji KPMG w Polsce.*

Partnerami programu są Polskie Towarzystwo Informatyczne – Sekcja Informatyki Szkolnej oraz Google Polska. Udział w programie jest całkowicie bezpłatny. Przewidziane są atrakcyjne nagrody. Szczegóły programu, w tym regulamin, można znaleźć na stronie [www.fundacjakpmg.pl](http://www.fundacjakpmg.pl)

Rejestracja trwa do 20 maja 2024 r. na stronie [www.fundacjakpmg.pl](http://www.fundacjakpmg.pl)

\*\*\*

Fundacja KPMG w Polsce od sześciu lat prowadzi autorskie programy i działania wspierające edukację oraz lokalne społeczności. W swoich działaniach promuje talenty wybitnie uzdolnionych dzieci i młodzieży, szczególnie tych zagrożonych ubóstwem. Fundacja współpracuje ze szkołami, uczelniami, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, kuratoriami, jednostkami samorządowymi oraz innymi organizacjami pozarządowymi, dla których ważny jest rozwój kompetencji kluczowych dla dzieci i młodzieży.

Aleksandra Koper  
CSR & Communication Supervisor

Fundacja KPMG w Polsce  
ul. Inflancka 4A  
00-189 Warszawa  
[akoper@kpmg.pl](mailto:akoper@kpmg.pl)

## Pliki do pobrania

---

[List\\_do\\_szkół\\_DIGITAL\\_WIZARDS.pdf, 186.28 KB](#)

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)